

---

## achizitie materiale consumabile

I.D.: 42333351

---

Data publicarii 27.03.19 Coduri CPV 44423000-1 30192700-8 39831240-0

---

Pretul estimativ: 1.994,13 RON - 1.994,13 RON

---

Descriere: CANA ALBA BUC 324 3.36, HARTIE COPIATOR A4 TOP 20 12.61 252.10 47.90 2 DOSAR CARTON BUC 650 0.29 191.18 36.32 3 CUTIE ARHIVARE 20 CM BUC 30 2.52 75.63 14.37 4 SUPORT DOSARE PVC BUC 12 6.72 80.67 15.33 5 LIPICI SILICON BUC 10 3.36 33.61 6.39 6 ADEZIV KIN BUC 10 5.04 50.42 9.58 7 AGRAFE BIROU CUT 10 0.84 8.40 1.60 8 FOLII PROTECTIE A4 SET 4 5.88 23.53 4.47 9 PASTA CORECTOARE BUC 4 2.52 10.08 1.92 10 DILUANT CORECTOR BUC 1 1.26 1.26 0.24 11 SFOARA BUMBAC BUC 6 2.52 15.13 2.8, SOLUTIE 5L PARBRIZ BUC 1 14.29 14.29 2.71 2 OCHELARI PROTECTIE BUC 2 2.52 5.04 0.96 3 MEMORY STICK 16 GB BUC 2 29.41 58.82 11.18 4 MEMORY STICK 32 GB BUC 1 42.02 42.02 7.98 5 PENSULA 3 CM BUC 2 2.10 4.20 0.80 6 PENSULA 4CM BUC 4 2.52 10.08 1.92 7 PENSULA 6 CM BUC 2 3.78 7.56 1.44 8 LACAT 32 MM BUC 2 2.94 5.88 1.12 9 LACAT 38 MM BUC 2 5.04 10.08 1.92 10 LACAT 50 MM BUC 1 5.04 5.04 0.96

---